
Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

Jānis	  Endziņš,	  
LTRK	  valdes	  priekšsēdētājs	  



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

9	  veidi,	  kā	  ar	  LTRK	  	  
vairāk	  nopelnīt	  



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

	  
1.	  veids	  	  
kā	  ar	  LTRK	  vairāk	  
nopelnīt	  



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

Jauni	  klien?	  no	  LTRK	  

1.   LTRK	  @kls	  
–  vairāk	  kā	  1000	  individuālu	  biedru	  +	  
–  vairāk	  kā	  60	  uzņēmumu	  asociāciju	  
–  visas	  nozares	  
–  no	  mikro	  līdz	  lielam	  uzņēmumam	  

2.   Kā?	  
–  vairāk	  kā	  120	  pasākumu	  gadā	  
–  sludinājumu	  plaForma	  

4 



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

Biedri	  (piemēri)	  
•  Globālās	  

kompānijas	  

•  Latvijas	  
uzņēmumi	  

•  Valsts	  kapitāls	  

•  MVU	  



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

LTRK	  biedru	  iedalījums	  	  

29%	  

48%	  

18%	  

5%	  

mikrouzņēmumi	  
(289)	  

mazie	  uzņēmumi	  
(481)	  

vidējie	  uzņēmumi	  
(178)	  

lielie	  uzņēmumi	  
(54)	  



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

	  
2.	  veids	  	  
kā	  ar	  LTRK	  vairāk	  
nopelnīt	  



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

Jauni	  eksporta	  klien?	  

8 

KLIENTI BIEDRI 

LTRK	   LTRK	  partneri	  
1.	  ĀM,	  EM,	  LIAA	  u.c.	  

2.	  LTRK	  eksporta	  
pārstāvji	  

3.	  Eurochambres,	  ICC	  u.c.	  

4.	  Citu	  valstu	  	  kameras	  

1.	  Biedru	  monitorings	  

2.	  Partneru	  meklēšana	  

3.	  Tirdzniecības	  misijas	  

4.	  Lobijs	  u.c.	  



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

Tiešo	  partnerību	  @kls	  

9 

1	  



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

LTRK	  pārstāvju	  @kls	  

11 



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

	  
3.	  veids	  	  
kā	  ar	  LTRK	  vairāk	  
nopelnīt	  



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

Jautājuma	  risināšana	  
ārvals@s	  

13 

KLIENTI BIEDRI 

LTRK	   LTRK	  partneri	  
1.	  ĀM,	  EM,	  LIAA	  u.c.	  

2.	  LTRK	  eksporta	  
pārstāvji	  

3.	  Eurochambres,	  ICC	  u.c.	  

4.	  Citu	  valstu	  	  kameras	  

1.	  Biedru	  monitorings	  

2.	  Partneru	  meklēšana	  

3.	  Tirdzniecības	  misijas	  

4.	  Lobijs	  u.c.	  



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

	  
4.	  veids	  	  
kā	  ar	  LTRK	  vairāk	  
nopelnīt	  



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

A.	  
Sarunas	  

	  

B.	  
Valsts	  [esa	  

	  

C.	  
Šķīrēj[esa	  

	  

Kā	  risināt	  strīdu?	  

LTRK	  
mediācija	  



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

	  
5.	  veids	  	  
kā	  ar	  LTRK	  vairāk	  
nopelnīt	  



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

A.	  
Sarunas	  

	  

B.	  
Valsts	  [esa	  

	  

C.	  
Šķīrēj[esa	  

	  

Kā	  risināt	  strīdu?	  

LTRK	  
šķīrēj?esa	  



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

	  
6.	  veids	  	  
kā	  ar	  LTRK	  vairāk	  
nopelnīt	  



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

LTRK	  =	  semināru	  lielveikals,	  
kurā	  biedriem	  lielas	  atlaides!	  



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

	  
7.	  veids	  	  
kā	  ar	  LTRK	  vairāk	  
nopelnīt	  



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

LTRK	  =	  semināru	  lielveikals,	  
kurā	  biedriem	  bezmaksas!	  



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

Gadā	  >	  120	  šādu	  semināru!	  



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

No	  01.11:	  tas	  viss	  tālmācībā	  

25 



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

	  
8.	  veids	  	  
kā	  ar	  LTRK	  vairāk	  
nopelnīt	  



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

A.	  Ja	  informācijas	  trūkst	  

27 



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

B.	  Ja	  informācijas	  par	  daudz	  

28 



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

LTRK	  savāc	  un	  sakārto	  

29 



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

Katrs	  saņem,	  ko	  pieteicis	  

30 



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

	  
9.	  veids	  	  
kā	  ar	  LTRK	  vairāk	  
nopelnīt	  



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

Iespēja	  uzlabot	  vidi	  

1.  Mikrouzņēmumu	  nodokļa	  likums	  
2.  Retāk	  jāsniedz	  PVN	  atskaites	  
3.  PVN	  slieksnis	  no	  10000	  uz	  35000	  Ls	  
4.  Lētāka	  SIA	  dibināšana	  
5.  Reversais	  PVN	  būvniecībā	  
6.  Mazāki	  darbaspēka	  nodokļi	  
7.  UIN	  atlaides	  

32 



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

9	  veidi,	  kā	  vairāk	  nopelnīt:	  
1.  Jauni	  klien[	  -‐	  ci[	  LTRK	  biedri	  
2.  Jauni	  klien[	  ārvalses	  
3.  Atbalsts	  jautājuma	  risināšanā	  ārvalses	  
4.  Strīdu	  risināšana	  LTRK	  šķīrēj[esā	  
5.  Strīdu	  risināšana	  pie	  LTRK	  mediatora	  
6.  Lielas	  atlaides	  mācību	  kursiem	  
7.  Vairāk	  kā	  120	  bezmaksas	  semināru	  gadā	  
8.  Sakārtota	  informācija,	  kuras	  ci[em	  nav	  
9.  Iespēja	  uzlabot	  “spēles	  noteikumus”	  

33 



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

Piedāvājums	  -‐1.11.2013.	  

•  Iestāšanās	   maksa	   LTRK	   mazajam	  
biznesam	  	  

34 

150 LVL 



Latvijas	  uzņēmēju	  balss	  un	  atbalsts	  
kopš	  1934.gada	  

Veiksmes	  Jums	  biznesā!	  

•  Mājas	  lapa:	  www.ltrk.lv	  
•  E-‐pas?:	  

§  info@ltrk.lv	  
§  jelgava@ltrk.lv	  

•  Atrašanās	  vietas:	  
§  Rīga,	  Kr.	  Valdemāra	  iela	  35,	  LV-‐1010	  
§  Jelgava,	  Skolotáju	  iela	  3,	  LV-‐3000	  

35 


